Um Veículo I/RENAULT CLIO EXP1016VS, COR PRATA, ANO/MODELO 2007/2008, PLACA DZI7566. Um Veiculo I/RENAULT CLIO EXP1016VS, ano/modelo
2007/2008, cor Prata, placa DZI7566, RENAVAM: 940156113, CHASSI: 8A1LB158L942257, em bom estado de conservação. Avaliação feita em
17/09/2019, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 15.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 7.500,00

LOTE: 002 Processo: 9001035-56.2018.8.21.0095

FIAT/PALIO ELX, COR BRANCO, ANO/MODELO 2000/2000       Veículo FIAT/PALIO ELX, placa JFU1B74, ano/modelo 2000/2000, cor branco, Renavam:
738312010, Chassi: 9BD178269Y2172733.

[...]

REBOQUE R/PIKO THI, ANO/MODELO 2010/2010, PLACA IQX9737, EM REGULAR ESTADO DE CONSERVAÇÃO            O reboque R/PIKO THI, ano/modelo
2010/2010, placa IQX 9737, RENAVAM: 00223477729, CHASSI: 9A9RCTHA1AEDY7309 em regular estado de conservação. Avaliação feita em 17/12/2018,
no valor de R$ 1.500,00 ( um mil e quinhentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 1.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 750,00

LEILÃO VEÍCULOS
1º Leilão: 14/07/2020 - 10:00

2º Leilão: 28/07/2020 - 10:00

Local: Rua das Flores, 94 - Bairro Centro - Novo Hamburgo/RS

Leiloeiro: Gabriel Silva da Rosa